Organizzazione: PA774 CORLEONE MARATHON
. N CORLEONE (PA), 8 SETTEMBRE 2019

RISULTATI

Corsa su strada 9,696 KM

Serie Unica

SERIE - RISULTATI

TROFEO PODISTICO CORLEONE CITTA' DELLA LEGALITA

Impianto Campestre/Strada - Data: 08/09/19

Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 PIZZITOLA SALVATORE 1998 PM A.S.D. C.U.S. PALERMO 33:20
2 FARRAGUTO BENEDETTO 1980 SM35 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 33:50
3 MESSINA VITO 1983 SM35 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 35:06
4 MESSINA GASPARE 1972 SM45 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 36:05
5 INGARGIOLA SALVATORE 1975 SM40 A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA 36:33
6 SAPORITO LEOLUCA 1987 SM CORLEONE MARATHON 36:37
7 SANTANNERA VINCENZO 1976 SM40 G. S. DILET. 'LA VOLATA' 36:45
8 VILLAROSA GIOVANNI 1983 SM35 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 36:52
9 MULE GAETANO 1975 SM40 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 37:04
10 DURANTINI GASPARE 1968 SM50 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 37:05
11 GIANQUINTO SALVATORE 1983 SM35 PACECO RUNNERS 37:26
12 ACIERNO MARCO 1967 SM50 NONSOLOCORSA 37:39
13 NUNNARI DOMENICO 1974 SM45 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 37:43
14 AMMIRATA VITTORIO 1968 SM50 ASD POLIZIA DI STATO PALERMO 37:46
15 TRAPANI NICOLO' 1960 SM55 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 37:57
16 DIGATO DARIO 1974 SM45 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 38:00
17 CIRRITO ALESSANDRO 1978 SM40 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 38:28
18 DI LORENZO BENEDETTO 1980 SM35 A.S.D. MARATHON MONREALE 38:40
19 BASILE MARIANO 1964 SM55 CORLEONE MARATHON 38:49
20 SUNSERI DOMENICO 1972 SM45 CORLEONE MARATHON 39:03
21 BELVISO MARCELLO 1979 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 39:10
22 LO IACONO LEONARDO 1959 SM60 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 39:38
23 D'AMICO SALVATORE 1972 SM45 A.S.D. MARATHON MONREALE 39:40
24 GALLO FABRIZIO 1964 SM55 ASD COCOON CLUB MAZARA 39:49
25 DI GRAZIA MARCO 1987 SM CORLEONE MARATHON 39:53
26 COLLICA FERDINANDO 1982 SM35 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 39:55
27 CAMPAGNA ARCANGELO 1964 SM55 A.S.D. MARATHON MONREALE 40:04
28 MANNO ANDREA 1968 SM50 ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 40:04
29 MESSANA SALVATORE 1966 SM50 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 40:22
30 SAMMARTINO ORTOLEVA SABRINA 1977 SF40 A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 40:25
31 MAZZARA ALBERTO 1962 SM55 NONSOLOCORSA 40:32
32 OCCHIPINTI ANTONINO 1981 SM35 CORLEONE MARATHON 40:40
33 TUFANIO FRANCESCO 1979 SM40 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 40:54
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CROCE GIACOMO
TURDO SALVATORE

LO VERDE GIUSEPPE
CIRAVOLO NICOLO' PIO
LO MONTE GIUSEPPE
AMATO MARCO
MONTALTO VINCENZO
LIGGIO BIAGIO
FAZZINO SAVERIO
SALA MASSIMO

MULE' FRANCESCO
FILIPPI PIETRO
D'AMICO ROSARIO
TERENZIO GIUSEPPE
CAMPANIOLO ROSARIO ANTONIO
LASCARI FILIPPA
CIULLA FRANCESCO
TAORMINA ROBERTO
BILLECI GIOVANNI
D'ARRIGO FRANCESCO
MANGALAVITI LUCIO
LUCIA ANTONINO
GIACALONE VINCENZO
PRIOLA VINCENZO
LAQUATRA MARCELLO
ALFIERI GIUSEPPE
ANGILERI LEONARDO
MASCELLINO CESARE
GUZZETTA MARIO
ROTOLO CARMELA
DRAGOTTO ELENA
POMA VINCENZO
GRIFFO MARCO
SAMPINO ANTONIO
RIDULFO GINO

SGROI SALVATORE
ASTA ANTONINO
MONTALBANO LUIGI MARIA
COSTANTINO FRANCESCO PAOLO
SORISI FRANCESCO
SIGNORINO CARMELO
MACCA GIOVANNI
FERRANTE GIUSEPPE
PILLITTERI ANGELO
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SM45
SM35
SM60
SM45
SM55
SM45
SM65
SM50
SM55
SM45
SM50
SM60
SM45
SM60
SM45
SF45
SM70
SM45
SM60
SM55
SM65
SM60
SM40
SM45
SM50
SM35
SM50
SM60
SM65
SF50
SF
SM55
SM55
SM40
SM50
SM55
SM45
SM60
SM45
SM40
SM40
SM60
SM35
SM50

PACECO RUNNERS
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO

ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET

CORLEONE MARATHON

A.S.D. MARATHON MONREALE
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S.D. MARATHON MONREALE
ASD MEDIA@

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI

ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET

G. S. DILET. 'LA VOLATA'
NONSOLOCORSA

A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S.D. MARATHON MONREALE
NONSOLOCORSA

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
ASD ATL. CITTA' DI MISTRETTA
A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA

ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA

G.S. DIL. AMATORI PALERMO
CORLEONE MARATHON
PACECO RUNNERS

RUNCARD

NONSOLOCORSA

A.S. DIL. ATL.MONDELLO

A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
PACECO RUNNERS
NONSOLOCORSA

A.S.DIL. UNIVERSITAS PA
NONSOLOCORSA

PACECO RUNNERS

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
NONSOLOCORSA

CORLEONE MARATHON
CORLEONE MARATHON

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
ASD NO AL DOPING RAGUSA
G.S. DIL. AMATORI PALERMO
G.S. DIL. AMATORI PALERMO
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CARUSO FRANCESCO
VELLA SALVATORE

SCOLLO ANGELA

PATTI ANTONINO
ZEFERINO SALVATORE
GRIMAUDO GASPARE

MINI PIERO

MANCUSO MARIA CRISTINA
FADDETTA GAETANO
CIULLO ALBERTO
COSSENTINO ANTONIO
CUPPULERI LEOLUCA

LACE ZANE

SORISI PIETRO

TAGLIAVIA CARMELA
VELLA MARIA ELENA
RINICELLA PAOLO FRANCESCO
LUPO VINCENZA

MANIACI STEFANO
CALCATERRA CARMELO
MICILETTO ANTONIO
ROMEO SALVATORE

BONO LUIGIA
INFANTOLINO SANTO
PERRUCCIO MARIA LOREDANA

1975
1972
1975
1969
1964
1949
1969
1965
1965
1955
1981
1965
1986
1952
1962
1970
1948
1964
1953
1955
1975
1950
1962
1952
1964

SM40
SM45
SF40
SM50
SM55
SM70
SM50
SF50
SM50
SM60
SM35
SM50
SF
SM65
SF55
SF45
SM70
SF55
SM65
SM60
SM40
SM65
SF55
SM65
SF55

A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA
CORLEONE MARATHON

ATLETICA 2000

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
ASD MEDIA@

ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA
RUNCARD

A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
CORLEONE MARATHON

A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
CORLEONE MARATHON

A.S.D. TRINACRIA PALERMO

ASD COCOON CLUB MAZARA

A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
NONSOLOCORSA

ASD MEDIA@

A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
PACECO RUNNERS

ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA

G.S. DIL. AMATORI PALERMO

4,858 KM SM75/SM85

Serie Unica

SERIE - RISULTATI
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Impianto Campestre/Strada - Data: 08/09/19
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Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 TRONCALE GIUSEPPE 1944 SM75 G.P. MARCIATORI COGLIATE 25:24
2 DE TROVATO FRANCESCO 1933 SM85 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 30:51
3 MACALUSO ANTONINO 1933 SM85 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 35:56



